
Pārdod Pārdod, Rīga, Centrs (ID: 301)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Pārdod Pārdod, Rīga, Centrs (ID: 301)

Tiek piedāvāta pārdošanai četru zvaigžņu viesnīca EUROPA ROYALE RIGA, kas  atrodas Rīgas centrā blakus gleznainajam Vērmanes parkam.
Leģendāro Benjamiņu namu, kas celta 1876. gadā, pilnībā restaurēja 2006. gadā.  Viesnīcā ir ideāli labiekārtoti 60 numuri, starp tiem arī De lux
un Suite numuri ar istabām, kur katrs perfekti izstrādātais sīkākais dekors to iemītniekos raisīs patīkamas emocijas un aizskars līdz sirds
dziļumiem.Ir arī restorāns Benjamiņš, kas tā nosaukts, cienot vēsturiskā nama bijušos saimniekus, šodien ir kļuvis par vienu no labākajiem Rīgas
restorāniem. Ir arī 2 bāri. Viesnīcā EUROPA ROYALE RIGA atrodas arī konferenču un semināru telpas, kas vienlaikus var uzņemt vairāk nekā 80
personu un kas aprīkotas ar visu nepieciešamo tehniku.  Kopējā platība ir 5000 m2, griestu augstums 4 metri 2009. gada peļņa - 5000000 EUR 

ID: 301

Darījums: Pārdod Pārdod

Tips: Investīciju projekti

Cena: 12 000 000 EUR

Cena par m²: 2 400 EUR / m²

Vieta: Rīga, Centrs, Krišjāņa Barona iela

Platība: 5000 m²



Pārdod Pārdod, Rīga, Centrs (ID: 301)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Zemes platība: 2446 m²

Uzcelšanas laiks: 1879

Renovēts: 2006

Ērtības: Visas

Istabas: 60

Stāvu skaits: 5

Kontaktinformācija:
SIA Loikk A
Genadijs Kirilovs

Tālr.: +371 29521173
E-pasts: direktors@loikka.lv
Skype: direktors23



Pārdod Pārdod, Rīga, Centrs (ID: 301)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv


